
Rozsah vážení 0 - 5 kg
Přesnost vážení 1 g
Rozměry 225 x 290 x 96 (mm)
Napájení adaptér

Flexiscale

Efektivní vážení zásilek

ELEKTRONICKÁ VÁHA

Elektronická listovní váha Flexiscale s váživostí do 5 kg automaticky vypočítá správnou cenu poštovného dle zvolené-
ho tarifu. Součástí zařízení je tarifní EPROM s platným poštovním sazebníkem, který přesně určí hodnotu zásilky na 
základě jejího charakteru. Tím lze zabránit chybnému stanovení hodnoty ofrankování dané zásilky. Váha obsahuje 9 
pamětí pro nejčastěji používané tarify.
Váhu Flexiscale lze on-line propojit s frankovacím strojem Optimail a získat tak velmi efektivní systém pro zpracování 
korespondence. Umožňuje automatický přenos frankované hodnoty na frankovací stroj v závislosti na druhu a hmot-
nosti zásilky.  
Flexiscale lze používat i samostatně, nelze ji však propojit s frankovacími stroji jiných výrobců než Francotyp-Postalia.

Technické parametry• Velká přesnost vážení
• Možnost připojení s frankovacím strojem přes 

rozhraní RS 232
• Menu pro výběr tarifů dle tarifních tabulek České 

pošty
• Přímý výpočet poštovného
• Funkce Tárování, sčítání několika vážených
   předmětů, uchování zvážené hodnoty na displeji
• Kalibrace
• Nosnost 5 kg

Albacon Systems, a.s.
Chlumova 6, 130 00 Praha 3

tel.: 224 502 411, fax: 222 780 791
www.albacon.cz, e-mail: albacon@albacon.cz


